1P54 IP55 IP64 IP65 IP66 IP67
1935/ EUVO. ECOLAB
IP68 FDA 2°E%4/ 10/2011 certified S
[ ] Madei
HiE ReACH Gy
Tekniset tiedot
IP-suojausluokka (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68
Materiaali Elastomeeri
Peruskehys: Polypropeeni
Palamisluokka UL94-HB
Lampétila -40C°...80C°
Ominaisuudet silikoniton, Oljyn- ja homeenkestéva,
Korkea kemiallinen kestavyys,
halogeeniton
Asennusvaihtoehdot Ruuvikiinnitys,Snap-in

Tuotetyypit ja koot

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

73940
4251269324260
10

13

20,5 mm

147 mm

58 mm

Edut ja hyodyt

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (I1SO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

14 mm

14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)
Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm

10 x 3.2 - 6.3 mm
3 x16 -20.5 mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

73944
4251269324277
10

14

10,5 mm

147 mm

58 mm

73936
4251269324284
10

16

14,5 mm

147 mm

58 mm

73932
4251269324291
10

16

16,2 mm

147 mm

58 mm

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (I1SO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seindmapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (I1SO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

14 mm
14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
5x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm

3 x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

14 mm
14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm

8 x3.2-5.5mm
6x5-85mm
2x9.5-14.5 mm

14 mm
14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

73934
4251269324307
10

17

12,5 mm

147 mm

58 mm

73938
4251269324314
10

20

10,5 mm

147 mm

58 mm

73930
4251269324321
10

21

12,5 mm

147 mm

58 mm

73942
4251269324338
10

32

6,3 mm

147 mm

58 mm

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (I1SO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

Korkeus

Asennuskorkeus

Vari

Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko

Kierteet

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Puristusalue

14 mm
14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm

4 x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10 x 8 - 12.5 mm

14 mm
14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm

14 mm
14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
1x3.2-6.3 mm
14x4-7.5mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm

14 mm
14 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm

32 x3.2-6.3 mm



icolek

smart cable management



